UBND HUYỆN NGỌC HỒI

 VĂN PHÒNG HĐND&UBND

             Số:         /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tuyên truyền dịch vụ công trực tuyến năm 2019

Thực hiện Giấy mời số 1568/GM-STTTT, ngày 08/11/2019 của Sở Thông tin và

Truyền thông về tham dự Hội nghị tuyên truyền dịch vụ công trực tuyến năm 2019.

Văn phòng HĐND và UBND huyện chuyển nội dung giấy mời đến các cơ quan, đơn

vị có liên quan tham gia Hội nghị với nội dung, thành phần, địa điểm và thời gian như

sau:

Nội dung: Phổ biến những văn bản của trung ương, địa phương liên quan đến

phát triển Chính phủ điện tử nói chung, dịch vụ công trực tuyến nói riêng.

Thời gian: ngày 15/11/2019 (khai mạc lúc 7h30).

Địa điểm: Khách sạn An Thái  ( số 58, đường Đoàn Thị Điểm, thành phố Kon

Tum, tỉnh Kon Tum).

Thành phần mời:

+ UBND các huyện: Lãnh đạo Văn phòng; cán bộ giải quyết thủ tục hành chính

và dịch vụ công trực tuyến.

+ UBND các xã, phường, thị trấn: Đại diện lãnh đạo UBND, cán bộ giải quyết

thủ tục hành chính và dịch vụ công trực tuyến.

Chế độ: Thực hiện theo quy định hiện hành

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đúng thời gian và địa điểm ./.

Nơi nhận:                                                            CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần;
- Lưu: VT, TH.

       Đặng Văn Nam

		2019-11-12T06:47:31+0700

		2019-11-12T08:28:55+0700

		2019-11-12T08:28:55+0700

		2019-11-12T08:28:55+0700

		2019-11-12T08:28:55+0700

		2019-11-12T08:28:55+0700